
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН - ‘

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2010 г. р.п. Куйтуи № / / S '

Об утверждении перечня муниципальных казенных 
учреждений муниципального образования Куйтунский 
район, создаваемых путем изменения типа 
муниципальных бюджетных учреждений

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83- 
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) • 
учреждений», руководствуясь ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования 
Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных казенных учреждений муниципального
образования Куйтунский район, создаваемых путем изменения типа муниципальных 
бюджетных учреждений, согласно приложению. г
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край».
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее дня, следующего за 
днем его официального опубликования.

А
/ А с .

, s A ' A . . . я
ф -'я Л 1 [.'г-

\
Мэр муниципального образования 
Куйтунский район-

л
\

А.И. Полонии



Приложение к постановлению 
администрации муниципального 
образования Куйтунский район 
от « ^  £ » / /  2010 г.
№  У /  ( -

Перечень
муниципальных казенных учреждений муниципального образования Куйтунский район, 

создаваемых путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений,

№
п/п

Наименование учреждения - ’

1. В области здравоохранения
1.1 Муниципальное учреждение здравоохранения Куйтунская центральная районная 

больница
2. В области культуры
2.1. Муниципальное учреждение культуры «Социально-культурное объединение»
2.2. Муниципальное учреждение культуры «Куйтунский районный краеведческий 

музей»
2.3. Муниципальное учреждение культуры «Куйтунская межпоселенческая районная 

библиотека»
3. В области образования
3.1. Муниципальное общеобразовательное учреждение Центр образования «Альянс»
3.2. Муниципальное общеобразовательное учреждение Центр образования «Каразей ^
3.3. Муниципальное общеобразовательное учреждение Центр образования 

«Возрождение» ' „
3.4. Муниципальное общеобразовательное учреждение Барлукская средняя 

общеобразовательная школа
3.5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 п. Куйтун»
3.6. Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя 

общеобразовательная школа № 2 п. Куйтун *
3.7. Муниципальное общеобразовательное учреждение Карымская средняя 

общеобразовательная школа
3.8. Муниципальное общеобразовательное учреждение Кундуйская средняя 

общеобразовательная школа
3.9. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лермонтовская средня^ 

общеобразовательная школа»
3.10. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ленинская сред! я 

общеобразовательная школа»
3.11. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Уховская средня! 

общеобразовательная школа» *
3.12. Муниципальное общеобразовательное учреждение Тулинская среди гя 

общеобразовательная школа
3.13. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Харикская средняя 

общеобразовательная школа № 2»
3.14. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чебатарихинская средняя 

общеобразовательная школа» *
3.15. Муниципальное общеобразовательное учреждение Уянская средняя


